
平成 21年 6月 19日 
株 主 各 位 

東京都中央区日本橋二丁目 5番 2号 
 丸 三 証 券 株 式 会 社 
代表取締役社長 長尾 榮次郎 

 
｢第 89期報告書｣記載事項の一部修正について 

  
拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

  さて、平成 21年 6月 2日付で｢第 89期報告書｣をお送り申しあげましたが、記載事項
の一部に誤りがございましたので、ここに深くお詫び申しあげますとともに、下記のと

おり謹んで修正させていただきます。 
 

敬具 
 

記 
１．修正箇所 
   事業報告参考資料 （40頁） 問合せ先および表題 
２．修正の内容 
（修正前） 

   １）問合せ先 企画部長 山崎 昇 
   ２）濫用的企業買収に対する対応方針（買収防衛策）の導入について 

 
（修正後）･･･修正箇所を＆＆で表示しております 

   １）問合せ先 企画部長 高橋 耕司 
   ２）当社株券等の大規模買付行為に対する対応方針（買収防衛策）の導入について 
 
 
       
 

以上 


